

СУД ЕВРАЗИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО СООБЩЕСТВА

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2012 года № 37

город Минск

Об избрании Председателя Суда Евразийского экономического сообщества

Руководствуясь пунктом 2 статьи 8 Статута Суда Евразийского экономического сообщества от 5 июля 2010 года, статьей 1 Регламента заседаний Суда Евразийского сообшества экономического утвержденного организационным вопросам, решением Суда Евразийского экономического сообщества от 26 марта 2012 года № 6, Евразийского сообщества решением Суда экономического 10 декабря 2012 года № 28 «О вопросах избрания Председателя Суда Евразийского экономического сообщества», Суд Евразийского экономического сообщества РЕШИЛ:

- 1. Утвердить протоколы № 1, 2 голосования по избранию Председателя Суда Евразийского экономического сообщества от 22 декабря 2012 года.
- 2. Считать избранным на должность Председателя Суда Евразийского экономического сообщества судью Соколовскую Анну Михайловну.
- 3. В соответствии со статьей 19 Статута Суда Евразийского экономического сообщества от 5 июля 2010 года настоящее решение подлежит изданию в официальных источниках опубликования Суда Евразийского экономического сообщества, Евразийского экономического сообщества, Таможенного союза и государств членов Евразийского экономического сообщества, а также в соответствующих реестрах правовой информации.

4. Направить копию настоящего решения главам государств — членов Евразийского экономического сообщества, органам Евразийского экономического сообщества для сведения.

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председательствующий

1 ,, ., ., ...

Е.А.Смирнов

Ф.А.Абдуллоев

М.Т.Алимбеков

Ж.Н.Баишев

С.С.Каримов Т.Н.Нешатаева

А.М.Соколовская

К.Л.Чайка

Судьи: